
Na temelju članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 

23/18 i 3/20), Gradska skupština Grada Zagreba, na 38. sjednici, 9. prosinca 2020., donijela je 

 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o mjerama za ublažavanje negativnih posljedica na poslovanje ugostitelja i obrtnika 

na području Grada Zagreba uzrokovanih epidemijom bolesti COVID-19 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o mjerama za ublažavanje negativnih posljedica na poslovanje ugostitelja i obrtnika na 

području Grada Zagreba uzrokovanih epidemijom bolesti COVID-19 (Službeni glasnik Grada Zagreba 27/20), 

članak 5. briše se. 

 

Članak 2. 

 

U članku 6. riječi: "članaka 2., 3., 4. i 5." zamjenjuju se riječima: "članaka 2., 3. i 4." 

 

Članak 3. 

 

U članku 7. stavak 3. briše se. 

 

Članak 4. 

 

Ova će odluka biti objavljena u Službenom glasniku Grada Zagreba, a stupa na snagu 1. siječnja 2021. 

 

KLASA: 021-05/20-01/446 

URBROJ: 251-01-03-20-6 

Zagreb, 9. prosinca 2020. 

Predsjednik 

Gradske skupštine 

Mislav Herman, dr. med., v. r. 

 


